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Medalisci wg Klub Wszystkie konkurencje
Medal Konkurencja Kategoria wiekowa Nazwisko Rok ur. Czas

Fundacja Akademia Ptywania H20 Wioctawek

Zioty 4. Chtopcéw, 50m dowolny 8 lat Specjalski Janek 17 42.18
2. Chlopcéw, 50m grzbietowy 8 lat Nowicki Mitosz 17 47.25
6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny 8 lat FAP H20 Wioctawek 8 3:00.71
3. Dziewczat, 50m dowolny 9 lat Gontarek Liliana 16 38.17
1. Dziewczat, 50m grzbietowy 8 lat Zabielska Zofia 17 52.17
Srebrny 4. Chtopcéw, 50m dowolny 8 lat Nowicki Mitosz 17 44.38
2. Chtopcéw, 50m grzbietowy 8 lat Specjalski Janek 17 50.25
Brazowy 4. Chiopcéw, 50m dowolny 8 lat Woijterski Stanistaw 17 44,93
2. Chlopcéw, 50m grzbietowy 8 lat Woijterski Stanistaw 17 50.51
1. Dziewczat, 50m grzbietowy 9 lat Gontarek Liliana 16 44.66

KP Nemo Lipno

Zioty 3. Dziewczat, 50m dowolny 8 lat Kowalska Hanna 17 40.88
9. Dziewczat, 50m grzbietowy 10 lat Szablewska Zofia 15 44,53
11. Dziewczat, 50m klasyczny 10 lat Tomczyk Pola 15 47.38
7. Dziewczat, 50m motylkowy 10 lat Zglinicka Zuzanna 15 39.71
15. Dziewczat, 100m zmienny 10 lat Zglinicka Zuzanna 15 1:32.10
Srebrny  17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny 10 lat Nemo Lipno 10 2:42.91
Brgzowy 13. Dziewczat, 50m dowolny 10 lat Szablewska Zofia 15 40.76

KS Barrakuda Gdarisk

Zioty 20. Chtopcow, 50m motylkowy 15 lat Walerych Zbigniew 10 27.07
16. Chtopcéw, 100m zmienny 12 lat Piwko Daniel 13 1:13.30
23. Dziewczat, 50m klasyczny 14 |at Gawel Nikola 11 37.57
Srebrny  26. Chtopcow, 100m dowolny 15 lat Walerych Zbigniew 10 57.60
22. Chtopcéw, 100m grzbietowy 14 lat Szymbor Gracjan 11 1:06.09
12. Chtopcéw, 50m klasyczny 12 lat Kowalczyk Maciej 13 40.19
8. Chiopcéw, 50m motylkowy 12 lat Piwko Daniel 13 32.72
11. Dziewczat, 50m klasyczny 12 lat Szekalska Emilia 13 39.99
Bragzowy 14. Chlopcow, 50m dowolny 11 lat Klinkosz Borys 14 35.18
20. Chtopcow, 50m motylkowy 13 lat Rassoshanskii Grigorii 12 33.50
16. Chiopcéw, 100m zmienny 11 lat Klinkosz Borys 14 1:29.31
27. Dziewczat, 200m zmienny 14 lat Gawet Nikola 11 2:47.04

KS Delfin Gdynia

Zioty 11. Dziewczat, 50m klasyczny 11 lat Meyer Pola 14 44.07
Srebrny 2. Chitopcéw, 50m grzbietowy 9 lat Krasowski Tomasz 16 45.64
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny 11 lat Delfin Gdynia 11 2:27.34
Bragzowy 14. Chlopcéw, 50m dowolny 10 lat Kuczyniski Piotr 15 38.64
6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny 9 lat Delfin Gdynia 9 3:04.48
6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny 8 lat Delfin Gdynia 8 4:23.10
13. Dziewczat, 50m dowolny 12 lat Dembiniska Maja 13 32.30
13. Dziewczat, 50m dowolny 11 lat Meyer Pola 14 35.42
19. Dziewczat, 50m motylkowy 15 lat Baginiska Victoria 10 33.50
7. Dziewczat, 50m motylkowy 11 lat Goturiska Alicja 14 40.79
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny 12 lat Delfin Gdynia 12 2:17.82
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KS Marlin Mtawa

Zioty 23. Dziewczat, 50m klasyczny
Srebrny  24. Chlopcow, 50m klasyczny
Brazowy 21. Dziewczat, 100m grzbietowy

KS Trojmiejska Akademia Triathlonu

Srebrny 9. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny

M K P Gdansk

Zioty 10. Chiopcow, 50m grzbietowy

16. Chtopcéw, 100m zmienny
25. Dziewczat, 100m dowolny
Brgzowy 27. Dziewczat, 200m zmienny

MKS Znicz Koszalin

Zioty 14. Chiopcéw, 50m dowolny
26. Chtopcow, 100m dowolny
22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
24. Chlopcow, 50m klasyczny
20. Chtopcow, 50m motylkowy
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
28. Chlopcéw, 200m zmienny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy

Srebrny  28. Chlopcow, 200m zmienny
30. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny
30. Chiopcéw, 4 x 50m dowolny

Brazowy 26. Chtopcéw, 100m dowolny
24. Chlopcow, 50m klasyczny
24. Chiopcow, 50m klasyczny
23. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 100m zmienny
27. Dziewczat, 200m zmienny
29. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

Malborskie WOPR

Zioty 7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m zmienny

TP Skalar Stupsk

Ztoty 25. Dziewczat, 100m dowolny
27. Dziewczat, 200m zmienny

UKS Czwdrka Nakto

Srebrny 3. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 50m grzbietowy

13 lat
14 lat
13 lat

10 lat
11 lat

11 lat
11 lat
15 lat
15 lat

12 lat
14 lat
15 lat
14 lat
13 lat
12 lat
15 lat
12 lat
15 lat
15 lat
14 lat
14 lat
14 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
14 lat

11 lat
11 lat

14 lat
14 lat

8 lat
8 lat

Florczak Nadia
Babenko Daniit
Lee Natalia

Talaga Hania
Wachowiak Natalia

Rewers Aleksander
Rewers Aleksander
Giers Anna
Giers Anna

Ryk Nikodem
Florczak Aleksander
Kluczynski Antoni
Kurek Antoni
Gabrysiak Artur

Ryk Nikodem
Kluczynski Antoni
Cichecka Amelia
Domzat Szymon
Znicz Koszalin 15
Znicz Koszalin 14
Kurek Antoni
Florczak Aleksander
Grabczewski Fabian
Kaminska Nela
Cichecka Amelia
Kaminska Nela
Znicz Koszalin 14

Kumkowska Michalina
Kumkowska Michalina

Palicka Patrycja
Palicka Patrycja

Stokwisz Mia
Stokwisz Mia

12 36.11
11 32.34
12 1:16.58
15 45.11
14 45.93
14 37.54
14 1:27.56
10 1:04.41
10 2:44.91
13 27.72
11 58.01
10 1:00.39
11 32.04
12 32.37
13 31.99
10 2:21.20
13 34.03
10 2:27.71

1:46.41

1:50.52
11 1:00.90
11 32.70
12 38.14
12 37.94
13 1:19.25
12 2:51.78

2:07.35
14 35.51
14 1:20.59
11 1:02.98
11 2:37.25
17 49.48
17 53.12
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Baltyckie Nadzieje Olimpijskie

Gdansk, 10.5.2025

UKS Dwojka Morena Gdarisk

Zioty 26.
. Chtopcow, 50m grzbietowy
22.
24,
12.

10

12

18

Chiopcow, 100m dowolny

Chtopcéw, 100m grzbietowy
Chtopcéw, 50m klasyczny
Chiopcéw, 50m klasyczny

. Chiopcow, 50m klasyczny
12.
16.

Chiopcow, 50m klasyczny
Chiopcow, 100m zmienny

. Chiopcoéw, 4 x 50m dowolny
18.

Chtopcéw, 4 x 50m dowolny

6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny

13.

Dziewczat, 50m dowolny

7. Dziewczat, 50m motylkowy

15.
29.
17.
17.
Srebrny  14.
14.

Dziewczat, 100m zmienny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Dziewczat, 4 x 50m dowolny
Chiopcow, 50m dowolny
Chiopcow, 50m dowolny

4. Chtopcéw, 50m dowolny

10.
10.
10.

Chiopcéw, 50m grzbietowy
Chiopcow, 50m grzbietowy
Chiopcow, 50m grzbietowy

12. Chlopcéw, 50m klasyczny
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chiopcéw, 100m zmienny
16. Chtopcéw, 100m zmienny

30.
18.

Chiopcow, 4 x 50m dowolny
Chiopcow, 4 x 50m dowolny

6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny

13.
13.
25.
21.
11.
19.

Dziewczat, 50m dowolny
Dziewczat, 50m dowolny
Dziewczat, 100m dowolny
Dziewczat, 100m grzbietowy
Dziewczat, 50m klasyczny
Dziewczat, 50m motylkowy

Brazowy

7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m zmienny

5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

4. Chiopcéw, 50m dowolny

10.
10.
10.

Chiopcow, 50m grzbietowy
Chiopcow, 50m grzbietowy
Chiopcow, 50m grzbietowy

2. Chiopcéw, 50m grzbietowy
12. Chtopcéw, 50m klasyczny
8. Chiopcdéw, 50m motylkowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy
16. Chiopcow, 100m zmienny
16. Chiopcow, 100m zmienny
28. Chtopcéw, 200m zmienny

30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
18. Chtopcéw, 4 x 50m dowolny

13 lat
10 lat
13 lat
13 lat
12 lat
11 lat
10 lat
10 lat
11 lat
10 lat
9 lat

10 lat
12 lat
12 lat
13 lat
12 lat
10 lat
11 lat
10 lat
9 lat

12 lat
11 lat
10 lat
11 lat
10 lat
12 lat
11 lat
13 lat
10 lat
8 lat

12 lat
10 lat
13 lat
13 lat
10 lat
14 lat
10 lat
10 lat
8 lat

9 lat

12 lat
11 lat
10 lat
9 lat

11 lat
11 lat
10 lat
12 lat
10 lat
14 lat
14 lat
11 lat

Kowalski Antoni

Tomczak Teodor

Kowalski Antoni

Krawczyk Jakub

Tomczak Tadeusz
Gasiorowski Kacper

Satek Marcel

Tomczak Teodor

Dwojka Morena Gdansk 111
Dwojka Morena Gdansk 101
Dwoéjka Morena Gdansk 91
Filipiak Amelia

Matecka Kaja

Matecka Kaja

Dwojka Morena Gdarisk 61
Dwojka Morena Gdansk 121
Dwojka Morena Gdansk 101
Neumann Mateusz
Narwojsz Antoni
Prokopczuk Borys
Szczepkowski Jan
Gasiorowski Kacper
Kowalski Antoni Jan
Gumos Jan

Satek Marcel

Rejmus Igor

Went Piotr

Dwoéjka Morena Gdansk 61
Dwoéjka Morena Gdansk 102
Dwoéjka Morena Gdansk 81
Minda Alicja

Abusola Liliana

Filipiak Liliana

Filipiak Liliana

Wencel Aleksandra
Skierka Magdalena

Filipiak Amelia

Baczek Jana

Dwoéjka Morena Gdansk 81
Kowalewski Piotr
Drobyshev Artem
Laskowski Igor

lwaszko Ignacy

Barbuzynski Oskar

Kuczera Oliwier

Laskowski Igor

Klepczuk Krzysztof

Jarecki Robert

Kowalski Antoni Jan

Mazur Kajetan

Dwojka Morena Gdansk 71
Dwojka Morena Gdansk 112

12
15
12
12
13
14
15
15

15
13
13

14
15
16
13
14
15
14

13
14

13
15
12
12
15
11
15
15

16
13
14
15
16
14
14
15
13
15
11

1:00.75
41.37
1:09.03
37.19
39.65
45.21
48.51
1:30.61
2:24.51
2:38.80
2:48.94
35.92
30.76
1:12.70
2:08.30
2:04.65
2:34.14
34.93
38.05
39.64
37.61
40.79
44.26
48.32
46.11
1:19.92
1:28.06
2:02.38
2:49.49
3:54.58
30.68
36.69
1:07.15
1:15.63
49.19
31.73
41.21
1:38.25
3:57.76
40.66
38.21
44.95
45.90
45.97
48.66
42.05
46.81
1:22.32
1:43.52
2:29.50
1:53.97
2:40.60
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25. Dziewczat, 100m dowolny
25. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
7. Dziewczat, 50m motylkowy
7. Dziewczat, 50m motylkowy
5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

UKS Dwojka Tczew

Zioty

Srebrny

Brazowy

26. Chtopcéw, 100m dowolny
30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny
25. Dziewczat, 100m dowolny
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
27. Dziewczat, 200m zmienny
22. Chitopcow, 100m grzbietowy
12. Chtopcoéw, 50m klasyczny
20. Chtopcow, 50m motylkowy
28. Chtopcéw, 200m zmienny
18. Chtopcéw, 4 x 50m dowolny
25. Dziewczat, 100m dowolny
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 50m klasyczny
19. Dziewczat, 50m motylkowy
19. Dziewczat, 50m motylkowy
7. Dziewczat, 50m motylkowy
15. Dziewczat, 100m zmienny
27. Dziewczat, 200m zmienny
27. Dziewczat, 200m zmienny
29. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
26. Chtopcow, 100m dowolny
12. Chlopcéw, 50m klasyczny
12. Chtopcow, 50m klasyczny
20. Chtopcow, 50m motylkowy
20. Chtopcéw, 50m motylkowy
18. Chtopcéw, 4 x 50m dowolny
21. Dziewczat, 100m grzbietowy

UKS Jedynka Solex Lebork

Srebrny

24. Chlopcow, 50m klasyczny

UKS Neptun Gdanisk

Ztoty

Srebrny

Brgzowy

19. Dziewczat, 50m motylkowy
27. Dziewczat, 200m zmienny
26. Chtopcow, 100m dowolny
22. Chlopcow, 100m grzbietowy
28. Chtopcéw, 200m zmienny
30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny

14 lat
13 lat
12 lat
12 lat
12 lat
10 lat
9 lat

8 lat

15 lat
15 lat
12 lat
13 lat
13 lat
12 lat
15 lat
15 lat
10 lat
15 lat
13 lat
12 lat
14 lat
12 lat
15 lat
14 lat
15 lat
13 lat
12 lat
12 lat
15 lat
13 lat
13 lat
12 lat
13 lat
12 lat
10 lat
15 lat
14 lat
10 lat
15 lat

15 lat

13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat
13 lat

Skierka Magdalena
Witkowska Blanka

Baczek Helena

Konefat Julia

Minda Alicja

Wencel Aleksandra
Dwojka Morena Gdansk 91
Dwoéjka Morena Gdansk 82

Bak Artur

Dwoéjka Tczew 15
Garska Mariia
Gzella Kornelia
Justa Marika
Garska Mariia
Paszek Lidia

Miklis Mitosz
Lesinski Franiciszek
Miklis Mitosz
Gtuszkiewicz Marcel
Dwojka Tczew 12
Wieczorek Liliana
Paszek Magdalena
Glomska Maja
Wieczorek Liliana
Gtomska Klaudia
Gzella Kornelia
Paszek Hanna
Paszek Hanna
Gtomska Klaudia
Justa Marika
Dwojka Tczew 13
Dwojka Tczew 12
Gtuszkiewicz Marcel
Lesinski Antoni
Smiatek Beniamin
Bak Artur

Skierka Jakub
Dwojka Tczew 10
Paszek Lidia

Szostak Aleksander

Nowak Nina
Nowak Nina
tukianski Szymon
tukianski Szymon
Kasek Patryk
Neptun Gdansk 13

11
12
13
13
13
15

10

13
12
12
13
10
10

10
12

11
13
10

10
12
13
13
10
12

12
13
15
10
11

10

10

12
12
12
12
12

1:03.72
1:07.80
34.73
40.00
33.52
42.79
2:59.71
4:51.02

56.54
1:46.27
30.58
1:.02.81
1:15.60
38.79
2:33.45
1:02.54
52.29
27.51
2:40.61
2:15.29
1:03.43
34.54
1:11.27
37.77
32.71
31.54
32.21
1:15.21
2:35.14
2:45.21
2:08.60
2:06.70
1:03.13
41.45
52.68
28.09
30.34
3:01.81
1:11.28

35.31

31.21
2:41.32
1:02.07
1:10.96
2:45.31
2:02.47
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21. Dziewczat, 100m grzbietowy

UKS Siédemka Gdynia

Ztoty

Srebrny

Brazowy

22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
28. Chtopcéw, 200m zmienny
30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
26. Chtopcow, 100m dowolny
24. Chlopcow, 50m klasyczny
20. Chtopcow, 50m motylkowy
28. Chtopcéw, 200m zmienny
23. Dziewczat, 50m klasyczny
26. Chtopcow, 100m dowolny
22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
11. Dziewczat, 50m klasyczny
19. Dziewczat, 50m motylkowy

UKS Siodemka Sopot

Ztoty

Srebrny

Brazowy

14. Chtopcéw, 50m dowolny

24. Chtopcow, 50m klasyczny

8. Chtopcéw, 50m motylkowy

9. Dziewczat, 50m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 50m klasyczny
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
18. Chiopcoéw, 4 x 50m dowolny
6. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

3. Dziewczat, 50m dowolny

9. Dziewczat, 50m grzbietowy
7. Dziewczat, 50m motylkowy
29. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
22. Chtopcéw, 100m grzbietowy
24. Chiopcow, 50m klasyczny
28. Chtopcow, 200m zmienny
30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
3. Dziewczat, 50m dowolny

9. Dziewczat, 50m grzbietowy
9. Dziewczat, 50m grzbietowy
1. Dziewczat, 50m grzbietowy
23. Dziewczat, 50m klasyczny
11. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 100m zmienny
15. Dziewczat, 100m zmienny
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
17. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

14 lat

14 lat
13 lat
13 lat
14 lat
13 lat
14 lat
14 lat
15 lat
15 lat
13 lat
11 lat
14 lat

11 lat
15 lat
11 lat
11 lat
14 lat
15 lat
11 lat
9 lat

8 lat

11 lat
9 lat

11 lat
9 lat

11 lat
11 lat
14 lat
15 lat
15 lat
15 lat
15 lat
8 lat

11 lat
10 lat
8 lat

14 lat
10 lat
11 lat
10 lat
11 lat
10 lat

Firak Pola

11

Jedrysiowicz-Jedrusik Michat 11

Biegalski Grzegorz
Siédemka Gdynia 13
Kierszka Ignacy
Sikorski Franciszek
Kierszka Ignacy

12

11
12
11

Jedrysiowicz-Jedrusik Michat 11

Wawrzko Zuzanna
Szymanski Jakub
Peczek Tymon
Ahmed Hana
Zysk Natalia

Nadaj Hubert
Pachnik Szymon
Nadaj Hubert
Ziotkowska-Cieslak Helena
Wojs Oliwia
Tyburska Martyna
Siédemka Sopot 111
Siédemka Sopot 91
Siodemka Sopot 81
Siodemka Sopot 111
Siodemka Sopot 9
Buzuk Aleksandra
Speth Iga

Buzuk Aleksandra
Kortalla Zofia
Siédemka Sopot 14
Zurek Szymon

Flis Jakub

Bielecki Konrad
Siédemka Sopot 15
Ciuta Maja
Maculewicz Laura
Kietlinska Antonina
Kortalla Zuzanna
Mysior Maria
Zygadiowicz Barbara
Ziotkowska-Cieslak Helena
Zygadtowicz Barbara
Siédemka Sopot 112
Siédemka Sopot 101

10
10
12
14
11

14
10
14
14
11
10

14
16
14
14

10
10
10

17
14
15
17
11
15
14
15

1:13.30

1:02.35
2:35.96
2:02.17
1:00.55
37.67
30.24
2:27.17
48.46
57.79
1:14.95
47.34
32.65

32.42
32.77
35.73
40.07
1:10.41
37.60
2:25.21
2:55.34
3:35.50
2:30.55
3:03.87
34.51
39.95
40.99
38.89
2:04.19
1:06.06
35.36
2:27.73
1:47.28
49.65
41.38
45.45
53.56
37.98
49.36
1:28.05
1:38.30
2:35.79
2:49.21
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GDANSK

Baltyckie Nadzieje Olimpijskie

UKS Osemka Starogard Gdanski

Srebrny
Brazowy

8. Chtopcéw, 50m motylkowy
14. Chtopcow, 50m dowolny

UKS Zabianka Gdansk

Ztoty

Srebrny

Brazowy

14. Chtopcéw, 50m dowolny

4. Chtopcéw, 50m dowolny

10. Chtopcow, 50m grzbietowy
2. Chtopcéw, 50m grzbietowy
20. Chtopcow, 50m motylkowy
8. Chiopcéw, 50m motylkowy
28. Chtopcow, 200m zmienny
30. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
18. Chtopcow, 4 x 50m dowolny
13. Dziewczat, 50m dowolny

1. Dziewczat, 50m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
19. Dziewczat, 50m motylkowy
29. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
14. Chtopcow, 50m dowolny

20. Chtopcow, 50m motylkowy
16. Chiopcoéw, 100m zmienny
25. Dziewczat, 100m dowolny
1. Dziewczat, 50m grzbietowy
21. Dziewczat, 100m grzbietowy
23. Dziewczat, 50m klasyczny
15. Dziewczat, 100m zmienny
5. Dziewczat, 4 x 50m dowolny
22. Chitopcow, 100m grzbietowy
8. Chtopcéw, 50m motylkowy

3. Dziewczat, 50m dowolny

25. Dziewczat, 100m dowolny
19. Dziewczat, 50m motylkowy
29. Dziewczat, 4 x 50m dowolny

UTP Aqua Ustka

Zioty
Srebrny

19. Dziewczagt, 50m motylkowy
27. Dziewczat, 200m zmienny

11 lat
12 lat

10 lat
9 lat

12 lat
9 lat

14 lat
10 lat
14 lat
14 lat
12 lat
11 lat
9 lat

15 lat
15 lat
14 lat
12 lat
13 lat
10 lat
15 lat
9 lat

14 lat
13 lat
11 lat
9 lat

14 lat
12 lat
9 lat

15 lat
13 lat
13 lat

14 lat
14 lat

Ossowski Mateusz
Hejenkowski Jan

Piskorski - Kikta Brunon

Franckiewicz Witold
Gajek Szymon
Franckiewicz Witold
Santos Dawid
Pawlikowski Mikotaj
Szargiej Maciej
Zabianka Gdansk 14
Zabianka Gdarsk 12
Przybylska Paulina
Btazkiewicz Julia
Dubiel Liliana
Krzyzanowska Julia
Zabianka Gdansk 14
Gajek Szymon
Przybylski Kacper
Pawlikowski Mikotaj
Dubiel Liliana
Kasprowicz Hanna
Drozdowska Zofia

Zielonka-Wyczlinska Alicja

Przybylska Paulina
Zabianka Gdarisk 9
Ronowski Szymon
Klofczynski Krzysztof
Bfazkiewicz Julia
Krzyzanowska Julia
Jbézko Julia
Zabianka Gdansk 13

tukaszewicz Bianka
tukaszewicz Bianka

14 41.38
13 31.50
15 37.20
16 39.55
13 35.95
16 44.64
11 28.06
15 44.70
11 2:19.04

1:49.99

2:10.70
14 32.80
16 43.27
10 1:09.61
10 32.17

2:00.80
13 30.86
12 32.39
15 1:40.39
10 1:04.85
16 43.64
11 1:12.85
12 37.30
14 1:22.48

2:56.96
11 1:09.08
13 33.83
16 39.96
10 1:05.20
12 33.00

2:09.81
11 31.04
11 2:44.57

Pomorski Okregowy Zwiazek Plywacki
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